
Stypendium z Wyboru dla studentów z Leska

Zapraszamy do oddania głosu na mieszkańców Leska którzy zgłosili się do tegorocznego konkursu
Stypendium z Wyboru. Jakub i Mateusz już 19 grudnia możesz oddać na nich swój głos !!! ODDAJ GŁOS
NA młodych zdolnych studentów. 

Jakub 20 Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza Aplikuję o 4000 zł
Cześć! Nazywam się Januszczak Jakub, mam 20 lat i jestem studentem II roku stosunków
międzynarodowych na Politechnice Rzeszowskiej. Może zabrzmi to mało oryginalnie, ale muzyka jest
całym moim życiem! Jest ze mną na dobre i na złe i nie odstępuję mnie na krok. To wielka pasja, która
towarzyszy mi od dziecka! Od kiedy pamiętam, interesuje się muzyką w każdej formie. Pochodzę z
Bieszczad, które mimo swego niepodważalnego uroku nie rodzą wielu perspektyw na przyszłość&hellip;
Jestem samoukiem i nigdy nie uczęszczałem do szkół muzycznych, na lekcje gitary czy śpiewu. To nie
przeszkadza mi jednak w doskonaleniu swych umiejętności każdego dnia! Co wielokrotnie skutkowało
różnymi występami, m.in.
- II miejsce na ogólnopolskim konkursie piosenki obcojęzycznej w Brzegu
-III miejsce na wojewódzkim konkursie piosenki angielskiej w Rzeszowie
- Pojedyncze wygrane w szkolnych konkursach: &bdquo;Mam Talent&rdquo;

Od dłuższego czasu występuje także na ulicy (Rynek w Rzeszowie; Solina w Bieszczadach), grając na
gitarze piosenki których samodzielnie nauczyłem się z internetu. Robię to wyłącznie z dwóch powodów.
Przede wszystkim śpiew to jest to co najbardziej kocham, a przy okazji coś co tak naprawdę chciałbym
robić w życiu! Drugi powód jest jeszcze bardziej banalny. Śpiewam na ulicy dla ludzi, ponieważ ich
uśmiech na twarzy daję mi ogromną satysfakcję a zarazem motywację do dalszego działania i
samodoskonalenia!. Aby nadal się rozwijać potrzebuję jednak pomocnej dłoni&hellip; Grając na ulicy
ciężko zarobić na cokolwiek, nie mówiąc już o akcesoriach takich jak Gitara elektroakustyczna, piecyk czy
mikrofon. Ponadto 6 letnia gitara klasyczna marnie radzi sobie wśród ulicznego gwaru (słowem, często
mnie po prostu nie słychać&hellip;) Gdyby udało mi się zdobyć to stypendium, wykorzystałbym je w
100% kupując gitarę z podpięciem i mikrofon. Wówczas na pewno zostałbym bardziej zauważony! Oprócz
gry na gitarze zajmuję się także beatboxem, oczywiście na poziomie czysto amatorskim, ponieważ nie
posiadam mikrofonu. Naśladuję znane postacie, piszę wiersze i piosenki.

Od kilku miesięcy posiadam konto na serwisie Youtube na którym zamieszczam moje piosenki i filmy z
występów (link: http://www.youtube.com/user/JanuKub )
Jestem bardzo ambitny i zdeterminowany by nadal sprawiać uśmiech na twarzach innych, bo sam dzięki
temu spełniam swoje marzenia! Bardzo proszę o głosy i z góry dziękuję za każdy z osobna! Pozdrawiam
serdecznie i również życzę powodzenia w dążeniu do upragnionego celu! :)
Zobacz pełen opis

Mateusz 21 Politechnika Rzeszowska im. Ignacego Łukasiewicza Aplikuję o 4000 zł
Cześć! Mam na imię Mateusz, mam 21 lat i jestem studentem trzeciego roku  Logistyki na Politechnice
Rzeszowskiej. Od kilku lat interesuję się  tworzeniem projektów komputerowych w postaci filmów bądź
kompilacji.  Godzinami przesiaduję przy komputerze, by moje prace były profesjonalne i  dopracowane do
najmniejszego szczegółu! Do tej pory traktowałem tę  pracę jako moją wielką pasję czy hobby, nie
ukrywam jednak, iż bardzo  chciałbym rozwijać się w tym kierunku. 
 
 Pochodzę z niewielkiej miejscowości na Podkarpaciu, przez co nigdy nie  miałem możliwości uczestniczyć
w kursach czy lekcjach poświęconych tej  tematyce. Wszystkiego nauczyłem się sam. Jest to bardzo
żmudna praca,  gdy człowiek bez niczyjej pomocy musi uczyć się sam wszystkiego od  początku, ale
sprawia mi to ogromną radość i satysfakcję. Pisząc o  godzinach spędzonych przed komputerem nie
używam żadnej przenośni,  ponieważ sprzęt na którym pracuję pozostawia wiele do życzenia (mój 
komputer ma 8 lat). Bardzo często korzystam z komputerów znajomych, na  których moje projekty mogę
robić szybciej i lepiej. Jednak na dłuższą  metę te rozwiązanie jest uciążliwe dla mnie, jak i dla moich
znajomych.  Dlatego też postanowiłem zgłosić się na &bdquo;Stypendium z wyboru&rdquo;, które  może
dać mi szanse na nowocześniejsze urządzenia do pracy, a co za tym  idzie efektowniejsze i
efektywniejsze projekty! 
 
 Obecnie moje szlify doskonale na stronie www.weol.org, na której od  niedawna jestem
administratorem. W tymże środowisku jestem bardzo dobrze  znany jako &bdquo;videomaker&rdquo;.
Strona ta poświęcona jest tematyce gry  piłkarskiej stąd też nie brakuje mi materiałów do produkcji
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własnych  filmów. Na potrzeby strony tworzę kompilacje, skróty meczy oraz  zwiastuny turniejów. W
serwisie YouTube posiadam rozległą bazę filmików  mojego autorstwa (głównie z gier, gdyż nie posiadam
kamery video).  Niektóre z nich są nawet z przed kilku lat, dzięki czemu można zobaczyć  jaki progres
nastąpił w mojej pracy! (link:  http://www.youtube.com/user/andzi)
 
 Jest jeszcze wiele rzeczy, których muszę się nauczyć, ale mam nadzieję,  że w przyszłości moja pasja
przemieni się w coś więcej niż amatorskie  filmy i będę mógł w ten sposób zarabiać na życie. Pozdrawiam.
Zobacz pełen opisInformacja własna Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

Wydawca                  portalu lesko.net.pl  nie ponosi odpowiedzialności za     treść           komentarzy   
zamieszczanych  przez użytkowników.  Osoby        zamieszczające       wypowiedzi    naruszające  prawo
lub  prawem        chronione dobra osób     trzecich   mogą ponieść z    tego   tytułu       
odpowiedzialność karną lub     cywilną.
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